



ДПА-165/36В

817.**.**.**

ПИЛА ДИСКОВАЯ АККУМУЛЯТОРНАЯ

Действителен с: 25.10.2023

Каталог запасных частей

| Артикул | Наименование детали | № на схеме | Характеристика | Кол-во шт./изд. |
|-----------------|---|------------|---|-----------------|
| 00.02.04.04.03 | Винт | 1 | M6x16 | 1 |
| 577.02.02.00.00 | Основание | 2 | 280*130*2.5 | 1 |
| 00.02.01.01.06 | Гайка | 3 | M6 | 1 |
| 95.02.00.03.00 | Винт специальный | 4 | M8x18, S13 | 1 |
| 95.02.00.04.00 | Фланец наружный | 5 | Ф32*5 | 1 |
| 00.02.99.02.12 | Кольцо стопорное для вала | 6 | Ф34 | 1 |
| 577.02.03.00.00 | Кожух защитный подвижный | 7 | алюминиевый сплав | 1 |
| 95.03.01.03.00 | Пружина подвижного кожуха | 7а | L=76mm; Ø5; s=05mm | 1 |
| 00.20.30.01.16 | Диск пильный | 8 | Ф165 | 1 |
| 00.02.03.01.14 | Винт | 9 | M5x20 | 2 |
| 95.02.00.05.00 | Фланец внутренний | 10 | Ф32*Ф12*5,8 | 1 |
| 577.03.01.01.00 | Крышка редуктора | 11 | | 1 |
| 577.03.01.02.00 | Шпиндель | 12 | D12*45,5 | 1 |
| 577.03.01.03.00 | Ручка-фиксатор | 13 | | 1 |
| 00.02.03.01.52 | Винт специальный | 14 | M5x35 | 1 |
| 00.02.02.02.20 | Шайба | 15 | Ø5,5 | 1 |
| 577.02.04.01.00 | Втулка | 16 | | 1 |
| 00.02.01.01.05 | Гайка | 17 | M5 | 1 |
| 577.05.01.00.00 | Кронштейн | 18 | T-3.0 | 1 |
| 00.02.99.03.01 | Кольцо стопорное E образное | 19 | Ø5 | 1 |
| 577.05.01.00.02 | Кнопка установки угла наклона | 20 | | 1 |
| 02.03.01.05.00 | Шпонка сегментная | 21 | 3x3,7x10 | 1 |
| 00.01.01.01.37 | Подшипник шариковый | 22 | 6001(12x28x8) | 1 |
| 577.03.03.01.00 | Колесо зубчатое | 23 | | 1 |
| 00.02.99.02.04 | Кольцо пружинное | 24 | B6 | 1 |
| 00.01.01.01.63 | Подшипник шариковый | 25 | 606Z (6x17x6) | 1 |
| 577.02.04.01.01 | Втулка | 26 | | 1 |
| 577.02.04.00.00 | Кожух защитный неподвижный | 27 | | 1 |
| 577.03.02.00.00 | Рукоятка основная комплект лев+пр | 28+38 | | 1 |
| 577.10.01.04.02 | Выключатель | 29 | | 1 |
| 577.10.01.04.03 | Толкатель | 30 | | 1 |
| 824.04.01.02.00 | Блок управления | 31 | 36V | 1 |
| 577.03.03.01.02 | Фиксатор | 32 | | 1 |
| 00.01.01.01.10 | Подшипник шариковый | 33 | 626 Z ERB (Ø19xØ6x6,0) | 1 |
| 817.04.00.03.00 | Ротор бесщеточного мотора | 34 | | 1 |
| 817.04.01.01.00 | Статор бесщеточного мотора | 35 | | 1 |
| 577.03.02.04.00 | Крышка корпуса (диафрагма) | 36 | | 1 |
| 577.03.02.03.00 | Корпус мотора | 37 | | 1 |
| 2400.000 | Батарея аккумуляторная | 39 | | 1 |
| 574.02.03.00.00 | Батарея аккумуляторная | 39a | 20 VDC; 18V/2.0Ah li-ion (2400.020) | 1 |
| 574.02.03.01.00 | Батарея аккумуляторная | 39b | 20 VDC; 18V/4.0Ah li-ion (2400.021) | 1 |
| 574.02.02.00.00 | Устройство зарядное (2401.021) | 40 | ~110-240В; Iп-0,8А; 37Вт; Iз-2,2А; Uз-2 | 1 |
| 574.02.01.00.00 | Устройство зарядное (2401.026) | 40* | ~110-240В; Iп-0,8А; 88Вт; Iз-4,0А; Uз-2 | 1 |
| 00.02.03.01.27 | Винт саморез | 41 | ST3x38 | 2 |
| 00.02.03.01.42 | Винт саморез | 42 | ST3,5x16 | 5 |
| 95.02.00.06.00 | Фланец комплект (внутренний + наружный) | 5+10 | Ø32 | 1 |

ИНТЕРСКОЛ

